
27/06/2023, 08:59 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=107727 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 27/06/2023 às 00:01

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 050/2023 - SS – Processo n.º 3293/2023 – AVISO: A Subsecretaria de Licitações e Compras
informa retificação em publicação veiculada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Juiz de Fora - Atos do Governo do Poder
Executivo em 24.06.23, referente ao Pregão Eletrônico n.º 050/2023 - SS, Processo n.º 3293/2023, conforme transcrito abaixo: Onde se lê:
“... que seria realizado no dia 28.06.2022 ...”. Leia-se: “... que seria realizado no dia 28.06.2023 ...”. Juiz de Fora, 26 de junho de 2023. a)
SUBSECRETARIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS.

Fechar


